
www.� op-potraviny.cz

DOPORUČUJEME

Platnost: 6. 5. až do 14. 5. 2024 | Leták číslo 19

DOPORUČUJEME

Když už není příležitost
k stánku s pivem zaskočit,
i kolotoč skýtá možnost,
jak svou milou vytočit.

  PULTOVÝ
PRODEJ

NOVINKA

KRAHULÍK
UZENÁ PEČENĚ 
BEZ KOSTI
100 g

1990

obsah masa

87 %

LE&CO
ŠUNKA OD KOSTI 
výběrová
100 g

1990

JIHOČESKÝ
EIDAM 30%
100 g

1490

MILA ŘEZY
50 g 
(100 g = 27.80)

1390

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
600 g 
(1 kg = 133.17)

7990

JČ AB
250 g 
(100 g = 16.76)

4190

VEJCE S 30 KS
(1 ks = 2.50)

7490

(100 g = 16.76)

KAISERKA NATURAL
50 g
(100 g = 5.80)
*na vybraných prodejnách

290

ROMADUR 
NA GRILOVÁNÍ 
S KOŘENÍM ZDARMA
4 x 100 g 
(100 g = 27.48)

10990

 | Leták číslo 19



www.� op-potraviny.cz

890

RŮZNÉ PEKÁRNY
KOBLIHA
různé náplně
50 - 60 g
(100 g od 14.83)

TOSKÁNSKÁ 
BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 12.71)

890

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY PRÉMIUM
100 g

1690

SUPER
CENA

SUPER
CENA

3190

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ JÁTRA
500 g, mražené
(100 g = 6.38)

CHLÉB PODMÁSLOVÝ 
KRÁJENÝ  
500 g
(100 g = 5.98)

2990

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g

1890

SUPER
CENA

KOSTELECKÉ UZENINY
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD
100 g

1690

MU PÍSEK 
ANGLICKÝ BOK
100 g  

2290

  PULTOVÝ
PRODEJ

KRAHULÍK
BOCHÁNEK MADRID
100 g

2290
LE&CO
TURISTA
100 g

1490

MU PÍSEK 
DUNAJSKÁ, 
HOŠTICKÁ KLOBÁSA
100 g  

2590

HOŠTICKÁ KLOBÁSA
100 g  

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY
ve skopovém střívku
100 g

1790

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM
100 g 

1190

KOSTELECKÉ UZENINY
MORAVSKÉ KLOBÁSKY
100 g

1990

KRAHULÍK 
LAHŮDKOVÁ SEKANÁ 
SE SÝREM
100 g

1390

obsah masa

85 %

890

ALIMPEX FOOD
PAŠTIKA TUNEL
různé druhy
100 g 

1990
KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  
(100 g = 13.98)

8390

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
UZENÉ KUŘECÍ FILETY
320 g
(100 g = 21.84)

6990



www.� op-potraviny.cz

LIPÁNEK MAXI, 
MAXI DUO, 
TVAROHOVÝ
různé druhy 
130 g
(100 g = 13.00)

1690

  PULTOVÝ
PRODEJ  PULTOVÝ

PRODEJ

ACTIMEL
různé příchutě
4 x 100 g 
(100 g = 12.48)

4990

OREO FRESH MILK SNACK
27 g (100 g = 51.48) 
MILKA CHOCO SNACK
29 g (100 g = 47.93)

1390

2990

soutěž Vyhrajte

100 000 Kčna neodolatelné léto

a další 
ceny

29299090

SMETANITO
různé druhy, 150 g 
(100 g = 19.93) 

2990

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

2990

SÝR NA PÁNEV
různé druhy
100 g

2990

2190

BURLANDER 45%
100 g

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

2990

SÝRAŘŮV VÝBĚR
různé druhy
100 g, plátky

2990

JČ EIDAM 
UZENÝ 44%
100 g 

1990

SÝROVÉ NITĚ 
KOLIBA
natur, uzené
50 g 
(100 g = 39.80)

1990

ALMETTE 
TVAROHOVÝ SÝR
různé druhy
150 g 
(100 g = 21.27)

3190

CRÉME BONJOUR 
ORIGINAL
250 g
(100 g = 11.96)

2990

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%,
PLNOTUČNÉ 3,5%
1 l 

JČ MLÉKO ČERSTVÉ JČ MLÉKO ČERSTVÉ JČ MLÉKO ČERSTVÉ 

1990od

SUPER
CENA

KRAJANKA DELUXE
různé příchutě
150
(100 g = 8.60)

1290

FLORIAN 
SMETANOVÝ JOGURT
různé příchutě
150 g 
(100 g = 6.60)

990

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 15%
různé druhy
180 g 
(100 g = 9.94)

1790

KRAJANKA
KAŽDÉ RÁNO 
JOGURT BÍLÝ 3%
1 kg

6490

JČ TVAROH 
POLOTUČNÝ
250 g 
(100 g = 9.16)

2290

MILKIN SMETANA 
ČERSTVÁ 33% 
250 ml  
(100 ml = 10.76)

2690

KIDSWORLD DEZERT
čokoládovo-vanilkový
70 g 
(100 g = 37.00)

2590



www.� op-potraviny.cz

PAŠTIKY HAMÉ
vybrané druhy
105 g
(100 g = 28.48)

2990

DRUID
CUKR TŘTINOVÝ
různé druhy
700 g
(100 g od 6.41)

4490
od

ZÁTKOVY 
VAJEČNÉ TĚSTOVINY
různé druhy
500 g 
(100 g = 5.98)

2990

SUPER
CENA

TUŇÁKOVÝ SALÁT
různé druhy 
185 g
(100 g = 24.27)

4490

VITANA MASOX
8 + 2 ks
110 g
(100 g = 22.64)

2490

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
různé druhy 
1 kg 

1490

VITANA 
UŽ JEN VEJCE
různé druhy
22 - 62 g 
(100 g od 24.03)

1490

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY
různé druhy
100 g

FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY MYLORD 
PREMIUM
400 g, mražené
(100 g = 22.48) 

SUPER
CENA

HRANOLKY 
SUPER LONG
600 g, mražené
(100 g = 8.32)

4990

SUPER
CENA

8990

VINICA
ZELENINOVÁ SMĚS 
POD SVÍČKOVOU
pruh, kostky
350 g, mražené
(100 g = 5.11)

1790

FEFERONOVÝ, 
KUŘECÍ SALÁT
140 g 
(100 g = 17.79)

2490

BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM, 
BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM 
VÍCEZRNNÁ 200 g 
(100 g = 20.95)

4190

1990

RUSKÉ VEJCE 
V ASPIKU
200 g 
(100 g = 12.95)

2590

ZMRZLINA Z OPOČNA
různé druhy
120 ml, mražené
(100 ml od 26.58)

3190od

VIENNETTA
různé druhy
650 ml, mražené
(100 ml = 11.83)

7690

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK LEF
500 g 
(100 g = 71.80)

3590



www.� op-potraviny.cz

BOHEMIA VROUBKY, 
STICKS
různé druhy
55 - 60 g
(100 g od 36.50)

2190

TCHIBO 
GOLD SELECTION 200 g
GOLD SELECTION CREMA
180 g, instant
(100 g od 62.45)

12490

DOUWE EGBERTS
GRAND AROMA
100 g, mletá

3490

TCHIBO 
EDUSCHO FAMILY
250 g, mletá
(100 g = 26.36)

6590

CAPPY DŽUS 100%
vybrané druhy
1 l

3590

SUPER
CENA

DOUWE EGBERTS
GRAND AROMA
100 g, mletá

JEMČA 
OVOCNÉ ČAJE
vybrané druhy
35 - 40 g 
(100 g od 54.75)

2190

ONDRÁŠOVKA
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390

GEMERKA 
MAGNESIUM
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 7.93)

1190

BIG SHOCK!
různé druhy
500 ml, plech 
(1 l = 55.80)

2790

ORION STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
různé druhy
150 - 170 g 
(100 g od 27.00)

4590

SUPER
CENA

OPAVIA MIŇONKY
kakaové, smetanové
50 g + 40%
(100 g = 22.71)

1590

KINDER 
MAXI ČOKOLÁDA
21 g 
(100 g = 37.62)

790
ORION DEZERT 
MODRÉ Z NEBE 
různé druhy
140 - 150 g
(100 g od 63.27)

9490

MILKA
ILM Hazelnut creme, 
Milka Thank You
110 g 
(100 g = 57.18)

6290

140 - 150 g
(100 g od 63.27)

LENTILKY
120 g 
(100 g = 38.25)

4590

SEDITA RODINNÉ VĚNEČKY
různé druhy
100 g + 20% 
(100 g = 13.25)

1590

SEDITA ATTACK
různé druhy
30 g 
(100 g = 19.67)

590

SUPER
CENA

EMCO SUŠENKY 
MYSLI NA ZDRAVÍ 
různé druhy
60 g 
(100 g = 23.17)

1390



www.� op-potraviny.cz

PILSNER URQUELL
světlý ležák
0,5 l, plech 
(1 l = 57.80)

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

1190

BIRELL NEALKO PIVO
vybrané druhy
0,5 l, plech
(1 l = 37.80)

1890

STAROPRAMEN 
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

1190

TŘEBOŇSKÉ PIVO 
světlé výčepní
0,5 l, sklo
(1 l = 25.80)

1290

4990

WHISKAS KAPSIČKY 
PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g
(1 kapsička = 12.48)

2890

FLOP VODKA 37,5%
0,5 l 
(1 l = 219.80)

10990

BOŽKOV
ORIGINÁL 37,5%
0,5 l 
(1 l = 299.80)

14990

SUPER
CENA

PE-PO
PEVNÝ 
PODPALOVAČ
40 podpalů

2490

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
HARMONY 3vrstvé, 
10x10 ks -2vrstvé, box 150 ks
vybrané druhy 
(1 kapesník od 0.16)

2490

HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR 
3 vrstvý, 8 rolí 
vybrané druhy
(1 role = 6.86)

5490

PALMOLIVE  TUHÉ MÝDLO
vybrané druhy
90 g
(100 g = 20.11)

1990

PERSIL
PRÁŠEK 20 praní
KAPSLE 13 praní
GEL 22 praní
(1 praní od 7.27)

15990

STAROPRAMEN 
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

AVANTI
vybrané druhy
0,75 l 
(1 l = 66.53)

4990

VÍNA SOVÍN
různé druhy
0,75 l
(1 l = 106.53)

7990

FLOP VODKA 37,5%
0,5 l 
(1 l = 219.80)

SUPER
CENA

GRILOVACÍ BRIKETY,
GRILOVACÍ UHLÍ
2,5 kg
(1 kg = 33.96)

8490



Svou prodejnu 
naleznete zde:

Akční letáky 
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 6. 5. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 14. 5. 2024.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny uvedené 
v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů. 
FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Akce platí pro tyto prodejny:
Blížkovice • Brtnice • Bystřice u Benešova • Černovice u Tábora • Dačice • Dešná • Dobronín • Dolní Kounice • Dolní Krupá • Dolní Dvořiště
• Havlíčkův Brod • Hevlín • Holubov • Horní Dubénky • Horní Lideč • Hořepník • Hrdějovice • Hrotovice • Jamné • Jihlava • Jindřichův Hradec
• Kamenice nad Lipou • Kamenice u Jihlavy • Kněžice • Krásná Hora nad Vltavou • Korolupy • Kunžak • Kuřim • Luka nad Jihlavou 
• Milevsko • Načeradec • Nová Bystřice • Nové Veselí • Nová Říše • Ondřejov • Planá nad Lužnicí • Prachatice • Předín • Rozsochatec 
• Římov • Slavonice • Soběslav • Stonařov • Stráž nad Nežárkou • Ševětín • Škrdlovice • Trhové Sviny • Trhový Štěpánov • Třebíč 
• Velký Beranov • Větrný Jeníkov • Větřní • Vladislav • Vrchotovy Janovice • Volary • Zbraslavice

od pátku 10. 5. do neděle 12. 5.  2024

TOP víkend

1190

ZMRZLINA KORNOUT 
různé druhy
120 ml, mražené
(100 ml = 9.92)

pultový
prodej

12990

KRAHULÍK
UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY
1 kg

4790

SWING S NÁPLNÍ 
PUDINKOVOU
440 g 
(100 g = 10.89)

990

ORION MILENA, KOKO,
ZORA SÓJOVÉ ŘEZY
32 - 50 g 
(100 g od 19.80)


